



Information till dig som förskriver In Print eller Widgit Online.

Bakgrund

In Print och Widgit Online är två hjälpmedel som förskrivs när man behöver ha en bilddatabas vid symbolkommunikation. In Print är ett program som laddas ned på Symbolbrukets hemsida men som kräver en licensnyckel och Widgit Online är webbaserat och kräver en aktiveringskod för att man ska kunna skapa sig en användare. Licensnycklar och aktiveringskoder är det som levereras när man förskrivit dessa produkter via webSesam. De levereras till Centrum för hjälpmedel via mejl och har sedan levererats till förskrivare via mejl eller post.

Nytt

Centrum för hjälpmedel har utvecklat sitt arbete för hantering av digitala leveranser. Licenser och aktiveringskoder är inte någon fysisk produkt och behöver därmed inte heller hanteras som det. Vår vision är att våra hjälpmedel ska nå våra patienter så snabbt och effektivt som möjligt, vilket innebär att vi strävar efter att använda våra digitala verktyg i så lång utsträckning som möjligt. Licensnycklar och aktiveringskoder kommer fortsättningsvis att lagras på individen i webSesam.

Tillvägagångssätt

1. En förskrivning görs precis som vanligt, med undantaget att man **fyller i sin mejladress under "Leveransadress"**.
2. Förskrivaren får ett mejl från cfh.gods@regionorebrolan.se om att en individ har skapats och dess individnummer, t.ex. "DIG012345"
3. Förskrivaren loggar in i webSesam och söker upp individen genom att söka på dess individnummer under "Individkort".
4. Klicka vidare in på "Textinformation" och där står **licensnyckel** (In Print) alternativt **aktiveringskod** (Widgit Online).

OBS! Widgit Online är tidsbegränsad. Var vänlig se dokument "Information till dig som lånar hjälpmedel - Widgit Online" som också finns i informationsbanken.

Vid frågor är du välkommen att höra av dig sortimentsansvarig för kommunikationshjälpmedel.

För mer information se även:

Widgit Online: https://www.symbolbruket.se/produkter/widgitonline#tab_laddaner

In Print: https://www.symbolbruket.se/produkter/inprint3#tab_laddaner